DIÁRIO OFICIAL'
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 2020

Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 50  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2302.01120151P1P-05,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 2302.01120151P1P. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO AS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, VISANDO O ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E ESTADUAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÃO CONTIDAS NO
EDITAL. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de
2020 até 29 de Fevereiro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária de Saúde.
ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe- Procuradora, Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de
2020. Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAUDE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Finanças vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1503.01120171PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.0312017/PP. OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO
COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DESTINADOS A ATENDER AS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO
DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31
de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE
FINANÇAS. ASSINA PELA CONTRATANTE: Luis Eduardo Alves. Secretario de Finanças. ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. Luis
Eduardo Alves - Secretario de Finanças.

SECRETARIA DE FINANÇAS

GABINETEDOPEFEftÓ -CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 3Q'DlTI VO\20 20

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. O Gabinete do
Prefeito vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1503.0212017/PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.03120171PP. OBJETO: LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO
COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DESTINADOS A ATENDER AS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: GABINETE DO
PREFEITO, ASSINA PELA CONTRATANTE: Thiago Luiz Silva Barbosa. Chefe de Gabinete. ASSINA PELA
CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020.
Thiago Luiz Silva Barbosa - Chefe de Gabinete.

Prefeitura Municipal de Italtinga Iï1ÇJ!
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.taitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

Página(s) 40 de 63 (!]

ff

DIÁRIO OFICIAL .
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

1IlUilI!LI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro de 200 "
-

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32

ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Administração vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1503.03120171PP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 1302.03120171PP, OBJETO: LOCAÇÃO
E MANUTENÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DESTINADOS
A ATENDER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE
ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de
Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193.

SECRETARIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: David Assunção Serpa.

Secretario de Administração. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Mairlon Maia Carneiro - Representante

Legal. Itaitinga-CE, 08 de Janeiro de 2020. David Assunção Serpa - Secretario de Administração.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 62 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 60  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1303.0112017,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 3001.0112017/PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO A SER REALIZADO EM VEÍCULO PRÓPRIO PARA O TRANSPORTE COLETIVO DE ESCOLARES,
CONFORME AS CONDIÇÕES E CLÁUSULAS FIXADAS PELO PRESENTE EDITAL. TIPO DE ADITIVO:
Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2011212019. PRAZO: 01 de Janeiro de 2020 até 31 de Dezembro
de 2020. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA
CONTRATADA: Raimundo Rocha de Sousa Neto - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de janeiro de 2020.
Francisco Roberto da Silva - Secretaria de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 32 ADITIVO\2020

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2004.0112017/PP,
resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°. 0504.01I2017/PP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO DE SAÚDE PARA A COMPLEMENTAÇÃO À REDE
ASSISTENCIAL EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE

Prefeitura Municipal de Itaitinga EIijJE1
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=254

aDOM

gina(s) 41 63 EJ